GABINETE DO VEREADOR BETO CALIMAN

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0349 - www.camaraanchieta.com.br

REQUERIMENTO VERBAL Nº.: ___________/2019

REQUER INFORMAÇÕES DE QUAL O VALOR PAGO PELA ATUAL
ADMINISTRAÇÃO DA SUSPOSTA DÍVIDA DE 100 MILHÕES DE
REAIS DEIXADA PELA ADMINISTRAÇÃO PASSADA.

Roberto Quinteiro Bertulani, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições

legais, requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao

Secretário Municipal de Fazenda, Ilmº. Sr. Dirceu Porto de Mattos, onde requer:

Informações de qual o valor pago pela atual administração da suposta dívida de 100
milhões de reais pela administração passada.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista questões sucitadas em plenário, visando formar minha convicção sobre

fatos debatidos, requeri as informações em tela.

Requerimento aprovado em Plenário no dia 26 de março de 2019

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de maio de 2019.

_____________________

Roberto Quinteiro Bertulani
Beto Caliman

Vereador

Identificador: 39003900320034003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-03-27T09:41:41-0300